



Pilne! Lokalną zbiórkę na busa dla osób niepełnosprawnych wesprą uczestnicy największej imprezy biegowej w Polsce

data aktualizacji: 2017.04.14

**ZBIERAMY NA BUSA
DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH!**

Dar serca 
dla WTZ w Iławie

**ORLEN
WARSAW
MARATHON**

*Dołącz do naszej drużyny!
Twój start na 10 km lub 42 km
to „Dar Serca dla.....”*

Jak informowaliśmy już na portalu, PSONI Koło w Iławie prowadzi akcję zbiórki pieniędzy na busa dla osób niepełnosprawnych dojeżdżających na zajęcia WTZ w Iławie. Dla tej idei mogą pobiec uczestnicy największej imprezy biegowej w Polsce, Orlen Warsaw Marathon. Iławski Warsztat Terapii Zajęciowej kompletuje drużynę. Jeśli sami nie biegacie maratonów, możecie pomóc, przekazując tę informację dalej!

- Właśnie otrzymaliśmy informację, iż jako jedna z 30 organizacji w kraju zakwalifikowaliśmy się do objęcia wsparciem w ramach akcji charytatywnej „Dar serca dla...”, która 23 kwietnia będzie prowadzona podczas największej imprezy biegowej w Polsce ORLEN WARSAW MARATHON - informuje Magdalena Wróblewska. - Dzięki temu mamy szansę pozyskać tak bardzo potrzebne nam środki finansowe na zakup nowego samochodu do przewozu osób z niepełnosprawnościami. Jednak, aby ta inicjatywa skończyła się sukcesem, potrzebujemy zebrać drużynę, a więc zachęcić jak największą liczbę biegaczy do wystartowania dla naszej idei. Nie wiemy, kto się decyduje na udział w imprezie, więc musimy docierać do wszystkich potencjalnych zawodników - miłośników biegania. Jak najwięcej ludzi powinno się dowiedzieć o naszej akcji „Dar serca dla WTZ w Iławie” podczas biegu (10 km) i maratonu (42 km) ORLEN WARSAW MARATHON, wypełnić deklarację poparcia i ukończyć

zadeklarowany dystans.

Pomóc można, biorąc udział w warszawskim maratonie i zapraszając innych zawodników do startu dla tej idei. Wielkim wsparciem będzie także udostępnianie informacji o akcji.

- Impreza już za tydzień! Jeśli wspólnie zmobilizujemy jak największą liczbę zawodników do startu dla naszej idei, niebawem będziemy spokojni o dojazdy osób z niepełnosprawnościami na rehabilitację prowadzoną przez nasze Stowarzyszenie - dodaje Magdalena Wróblewska.

Dla przypomnienia:

Aby zrealizować zakup nowego samochodu dla osób niepełnosprawnych przy wsparciu środków PFRON (70% kosztów zakupu), potrzeba 45 tys. złotych na tzw. wkład własny. Wszystkie informacje na temat akcji i postępów w zbiorce są zamieszczane na profilu Facebookowym PSONI Koło w Łławie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44534-pilne-lokalna-zbiorke-na-busa-dla-osob-niepelnosprawnych-wespra-uczestnicy-najwiekszej-impresy-biegowej-w-polsce>